

Tarih: 11.10.2024

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالْعَصْرِ

إِنَّ الْإِنْسَانَ لَفِي خُسْرٍ

إِلَّا الَّذِينَ آمَنُوا

وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ وَتَوَّصَوْا بِالْحَقِّ وَتَوَّصَوْا بِالصَّبْرِ

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ

إِذَا لَمْ تَسْتَحْيَ فَاصْنَعْ مَا شِئْتَ

## İNTERNETİN KARANLIK SOKAKLARINDA KAYBOLMAK

### Aziz Mü'minler!

Yüce dinimiz İslâm'ın ana gayesi; yeryüzünün en şerefli varlığı olarak yaratılan insanın can, mal, akıl, ırz ve inancını korumaktır. İslâm, bu beş temel değeri dokunulmaz kabul eder. Hangi sebeple olursa olsun bu değerlerin zarar görmesine rıza göstermez. Hayatın bütünü için geçerli olan bu durum, teknolojiyi kullanırken ve internet ortamında dolaşırken de geçerlidir. İnterneti ve genel olarak teknolojiyi, dinimizin güzel saydığı ve ahlâkın onayladığı bir şekilde kullanmamız gerekmektedir. Teknolojiyi yanlış bir amaç uğruna veya verimsiz ve kontrolsüz bir şekilde kullanmak ise İslâm'ın korunmasını emrettiği beş temel değeri ihlâl anlamına gelmektedir.

### Kıymetli Müslümanlar!

Allah'ın verdiği akıllı kullanarak teknoloji üreten insanoğlunun bunu iyilik yolunda kullanmakla mükellef olduğu bilinmelidir. Teknolojinin hızla geliştiği bu dönemde helâl kazancın yerini kumar, tasarrufun yerini israf, iffetin yerini ahlâksızlık ve merhametin yerini şiddet alıyorsa, büyük bir yanlışın içerisinde olduğumuzu söylememiz gerekmektedir. İnsanoğlu bu şekilde kötülüğü yaygınlaştırıyor ve geleceğini tehlikeye atıyor demektir. Diğer yandan insan; telefon, televizyon ya da

bilgisayar ekranının önünde vaktini heba ediyorsa, kendisine, ailesine ve Rabbine karşı vebal altına girmektedir. Maalesef aynı evde yaşayan ancak birbirinin derdinden, birbirinin isteklerinden ve beklentilerinden habersiz yaşayan ailelerin sayısı her geçen gün biraz daha artmaktadır. Evlerinde birbirleriyle sohbet etmek yerine sürekli sosyal medyayla uğraşan, ellerinden telefonu bırakmadığı için birbiriyle ve özellikle de çocuklarıyla vakit geçirmeyen ailelerin sağlıklı olduğunu söylemek mümkün değildir. İnsanoğluna zaman kazandırması gereken teknolojinin, günümüzde zaman kaybetmenin ve vakit öldürmenin en aldatıcı tuzağı haline geldiği görülmektedir. İnsanların ve özellikle de gençlerimizin her geçen gün biraz daha teknolojiye bağımlı hale geldiği gözlenmektedir. Oysa yapılan araştırmalar bizlere, bu gibi bağımlılıkların en az uyuşturucu bağımlılığı kadar tehlikeli olduğunu göstermektedir.

### Değerli Kardeşlerim!

Bugün ne yazık ki ellerinden telefonlarını bırakmayan gençlerimizin ve çocuklarımızın internetin hangi sokaklarında dolaştığı yeteri kadar takip edilmiyor. Oynadıkları oyunlarda veya kullandıkları programlarda zaman zaman ahlâksızlık, saygısızlık ve şiddet gibi kötü huylar aşılabilir. Hatta dikkat edilmediği takdirde onur ve namuslarını lekeleyecek işlere bile bulaşabilir. Farkında olmadan belki bir suç dahi işleyebilir. O nedenle artık masum olmaktan çıkan ve birçok suça kapı aralayan internet dünyasında dolaşırken son derece dikkatli olmak zorundayız. Çocuklarımızın neye baktığına, ne tür oyunlar oynadığına, hangi sitelerde dolaştığına ve kimlerle arkadaşlık kurduğuna bakmak zorundayız. Zira Yüce Rabbimiz zamana yemin ederek insanların ziyanda olduğunu ve ancak iman edip de sâlih ameller işleyenler, birbirlerine hakkı tavsiye edenlerin ve birbirlerine sabrı tavsiye edenlerin müstesna olduğunu bize bildirmiştir.<sup>1</sup>

<sup>1</sup> Asr, 103/1-3.